國立中興大學 書函

受文者：如正、副本受文者
發文日期：中華民國109年12月4日
發文字號：興總字第1090403260號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送本校109年12月1日「空間分配及管理委員會」會議
紀錄1份，請查照。

正本：黃副校長振文、林建宇委員、謝禮丞委員、吳宗明委員、周濟眾委員、張玉芳

委員、詹富智委員、施因澤委員、王國禎委員、陳全木委員、張照勤委員、謝

焸君委員、蔡東杰委員、楊谷章委員

副本：土壤調查試驗中心、景觀與遊憩學士、碩士學位學程、總務處

機關地址：40227臺中市南區興大路145號
承 辦 人：黃思恩
聯絡電話：04-22840272
電子郵件：jasonh714@nchu.edu.tw

檔   號：
保存年限：正本

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

裝

訂

線

第１頁 共１頁

第 1 ⾴，共 4 ⾴

第 2 ⾴，共 4 ⾴

第 3 ⾴，共 4 ⾴

第 4 ⾴，共 4 ⾴